IC 2526 poule 1 - wedstrijd 3 - combinatie 3.1 LZK

Zondag 30 november 2025

Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde

(25m, 4 Banen ,)

Sporta vzw

Lichterveldse Zwemclub

Wedstrijd 01. 25m Schoolslag Gemengd Zwaantje

Zwaantje

1. Remi Brouckaert

2. Jef Vanderhaeghe

3. Remie Van Bruwaene
4. Nelle Debruyne

30.87
32.49

39.90

Tijd
31.00 -0.42%
32.04 +1.39%
34.00

35.06 +12.13%

Wedstrijd 02. 200m Wisselslag Vrouwen B/M/C/J/S/Ma

Benjamin

Tijd
1. Vive Laleeuwe 12 7P 3:02.09
2. Maren Duyck 12 LZK 3:12.98
3. Nina Malbrancke 12 7P 3:32.10 3:26.88 +2.46%
Miniem Tijd
1. Fran Vanrenterghem 14 ZP 3:10.23  3:06.83 +1.79%
2. Linde Dugardeyn 13 LZK 3:51.28 3:30.52 +8.98%
Céleste De Decker 13 LzZK uitsluiting
Cadet Tijd
1. lona Martens 16 LZK 2:51.02 2:48.44 +1.51%
2. Flore Huys 15 LzZK 3:21.43  3:08.78 +6.28%
Oona Malbrancke 15 zZP 3:16.99 uitsluiting
Wedstrijd 03. 200m Wisselslag Mannen B/M/C/J/S/Ma
Benjamin Tijd
1. Lucas Tahon 12 zZP 3:40.09  3:34.56 +2.51%
Miniem Tijd
1. Karsten Duyck 14 LZK 3:26.91 2:57.21 +14.35%
2. Milo Peferoen 13 zZP 3:21.02 3:14.97 +3.01%
3. Yaro Vanhauteghem 13 LzZK 3:42.28  3:37.10 +2.33%
Victor De Leeuw 13 zZP uitsluiting
Lowie Huysentruyt 14 LzZK uitsluiting
Wolf Jonckheere 13 LZK 3:55.63 uitsluiting
Cadet Tijd
1. Roel Vandenbulcke 15 LZK 3:13.87 3:07.04 +3.52%
Artuur Verhaeghe 16 zZP 2:42.17 attest
Max-Levi De Cloedt 15 BBV attest
Junior Tijd
1. Jarno Martens 18 LZK 3:07.34 3:15.91 -4.57%
Senior Tiid

FINA

FINA
320
269
218

FINA
296
207

FINA
404
287

FINA
135

FINA
239
179
130

FINA
203

FINA
177

FINA

w A

w U
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IC 2526 poule 1 - wedstrijd 3 - combinatie 3.1 LZK
Zondag 30 november 2025

Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde Sporta vzw
(25m, 4 Banen ,) Lichterveldse Zwemclub
1. Wout Bailleul 20 LzZK 2:42.30 2:49.89 -4.68% 272

Wedstrijd 04. 50m Schoolslag Vrouwen Eendjes A+B

Eendje A Tijd FINA R
1. Garance Deschepper 8 ZP 1:37.57 1:27.65 +10.17% 35
Meissa Haijiri 8 BBV attest
Eendje B Tijd FINA R
1. Lara Dugardeyn 10 LZK 51.75 49.29 +4.75% 199 2
2. Milana Poplavets 10 LZK 58.53 55.62 +4.97% 138
3. Elise Brouckaert 10 LzZK 58.18 56.84 +2.30% 130
4. Julie Rosseel 10 LZK 58.37 1:00.03 -2.84% 110
Morena Bruijneel 10 LzZK 1:12.14 SW 7.6
Wedstrijd 05. 50m Schoolslag Mannen Eendjes A+B
Eendje A Tijd FINA R
1. Jules Declerck 9 ZP 56.47 53.72 +4.87% 103 2
2. Storm Jonckheere 9 LZK 55.93 56.31 -0.68% 90
3. Lucas Wostyn 9 ZP 1:02.16 56.43 +9.22% 89
4. Rune De Kock 9 ZP 59.97 57.53 +4.07% 84
5. Titus Maeckelbergh 9 LZK 58.84 58.32 +0.88% 81
6. Elias Tack 8 LzZK 1:03.28  1:01.65 +2.58% 68
7. Olivier Sadowski 9 ZP 1:06.29 1:02.46 +5.78% 66
8. Nico Vandecandelaere 8 ZP 1:02.88 1:02.66 +0.35% 65
9. Maxim Pang 8 ZP 1:02.68  1:03.59 -1.45% 62
10. Jack Vanbeveren 8 ZP 1:05.28 1:05.00 +0.43% 58
11. Raf Haghedooren 8 ZP 1:06.39 1:10.28 -5.86% 46
12. Yunne Willem-Mortier 8 LZK 1:13.63 1:11.83 +2.44% 43
13. Arno Coppens 8 BBV 1:26.87 1:22.53 +5.00% 28
Eendje B Tijd FINA R
1. Briek Vanbeveren 10 zP 52.50 48.71 +7.22% 139 5
2. Arno Rogiers 10 LZK 1:05.31 1:03.43 +2.88% 63
3. Aaron Garreyn 10 BBV 1:05.33 1:04.06 +1.94% 61
4. Niel Debruyne 10 LzZK 1:03.38  1:07.95 -7.21% 51
Wedstrijd 06. 100m Schoolslag Vrouwen B/M/C/J/S/Ma
Benjamin Tiid FINA R
1. Aline Vandenbroele 12 BBV 1:49.37 1:43.54 +5.33% 222
2. Nina Malbrancke 12 zZP 1:48.97 1:43.85 +4.70% 220
3. Florence Goethals 12 LZK 1:58.15 1:53.30 +4.10% 169
4. Lena Boeraeve 12 ZP 1:53.78 167
5. Lina Rogiers 12 LZK 2:05.59 1:55.44 +8.08% 160
6. Amelie Vanysacker 11 zZP 1:57.62 151
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IC 2526 poule 1 - wedstrijd 3 - combinatie 3.1 LZK

Zondag 30 november 2025
Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde
(25m, 4 Banen ,)

Sporta vzw

Lichterveldse Zwemclub

\‘

1.
2.
3.
4.

NookwbdPE

. Rielke Varrewaere
. Ayco Vancauwenberghe

Leana Martens
Elena De Baets
Marie Laridon

Miniem

Fran Vanrenterghem
Nona Hallemeersch
Reneé Goethals
Lina Verhaeghe
Martha Depraetere

Lexi Pyck
Céleste De Decker

Cadet

lona Martens
Oona Malbrancke
Yana Thuytten
Anna Loosvelt

Junior
1. Renée Vanwildemeersch

12

11
11
11

14
13
14
13
13
13
13

16
15
16
15

17

LZK
LZK
LZK
LZK
BBV

P

LZK
LZK
LZK
LZK
P

LZK

LZK
P
LZK
P

ZP

2:13.01

2:20.51

1:34.55
1:41.88

1:48.36
1:49.72
1:51.19

1:29.07
1:37.41
1:32.15
1:43.88

2:11.94

Wedstrijd 07. 100m Schoolslag Mannen B/M/C/J/S/Ma

a b~ wWwN Pk

O~NO O A WN P

Benjamin

. Gust Verhaeghe
. Ewout Packet

. Jonah De Klerck
. Seppe Bruneel

. Mattis Stanoev

Jules Develter
Alexandru Rotaru
Djuelz Vancouillie

Miniem

. Karsten Duyck

. Yaro Vanhauteghem
. Briek Maeckelbergh
. Milo Peferoen

. Leito Parmentier

. Victor De Leeuw

. Matteo Embo

. Bradley Storme

12
11
11
11
11
11
11
11

14
13
13
13
13
13
13
13

P
P
LZK
LZK
LZK
P
LZK
LZK

LZK
LZK
LZK
P

LZK
P

LZK
LZK

1:51.88
1:50.19

1:41.42
1:43.80

1:39.73
2:16.91
1:55.26
1:55.46

2:11.88 +0.85%
2:15.62
SW7.1.a
SW74. a
SW 7.6
Tijd
1:33.18 +1.45%
1:42.78 -0.88%
1:43.04
1:43.22 +4.74%
1:47.92 +1.64%
1:50.69 +0.45%
1:57.38
Tijd
1:29.62 -0.62%
1:33.78 +3.73%
1:34.68 -2.75%
1:40.51 +3.24%
Tijd
2:08.27 +2.78%
Tijd
1:44.65
1:45.60 +5.61%
1:47.55 +2.40%
1:48.98
2:04.69
SW71.c
SW71.c
SW 7.6
Tijd
1:31.00 +10.27%
1:36.65 +6.89%
1:36.74
1:39.40 +0.33%
1:43.58 +24.34%
1:52.13 +2.72%
1:52.72 +2.37%
2:23.88

107
98

FINA R
304
227
225
224
196
181
152

FINA R
342

298

290

242

FINA R
116

FINA R
150
146
138
132
88

FINA R
228
190
189
175
154
121
120
57
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IC 2526 poule 1 - wedstrijd 3 - combinatie 3.1 LZK
Zondag 30 november 2025

Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde Sporta vzw
(25m, 4 Banen ,) Lichterveldse Zwemclub
Tuur Cleeren 13 BBV 1:44.42 attest
Cadet Tijd FINA R
1. Arsen Vanthuyne 15 7ZP 1:23.06 1:24.90 -2.22% 281
Junior Tijd FINA R
1. Stas Hemeryck 17 LZK 1:38.66 1:38.78 -0.12% 178
Senior Tijd FINA R
1. Iben Lemahieu 21 LZK 1:31.70 1:31.82 -0.13% 222
Wedstrijd 08. 100m Vrije Slag Vrouwen Eendje B
Eendje B Tijd FINA R
1. Lara Dugardeyn 10 LZK 1:38.78 137
2. Milana Poplavets 10 LZK 1:47.28 107
3. Julie Rosseel 10 LzK 1:49.78 100
Elise Brouckaert 10 LZK SW5.2
Wedstrijd 09. 100m Vrije Slag Mannen Eendje B
Eendje B Tijd FINA R
1. Briek Vanbeveren 10 zP 1:31.33 119
2. Niel Debruyne 10 LZK 2:03.31 48
3. Arno Rogiers 10 LZK 2:24.31 30
Aaron Garreyn 10 BBV SW5.2
Wedstrijd 10. 50m Vlinderslag Vrouwen B/M/C/J/S/Ma
Benjamin Tiid FINA R
1. Vive Laleeuwe 12 zZP 43.72 38.44 +12.08% 255
2. Maren Duyck 12 LzZK 44.88 43.09 +3.99% 181
3. Nina Malbrancke 12 7P 49.43 45.48 +7.99% 154
4. llana Vermoere 12 ZP 49.71 117
5. Leana Martens 11 LZK 55.90 82
Lina Rogiers 12 LzZK SW8.2. a
Miniem Tijd FINA R
1. Fran Vanrenterghem 14 ZP 39.40 39.06 +0.86% 243
2. Lotte Heuzel 14 BBV 42.33 39.88 +5.79% 228
3. Reneé Goethals 14 LZK 45.03 42.63 +5.33% 187
4. Linde Dugardeyn 13 LZK 50.51 44.59 +11.72% 163
5. Lina Verhaeghe 13 LZK 45.16 157
6. Lexi Pyck 13 zZP 54.33 90
7. Nona Hallemeersch 13 LZK 57.06 78
Cadet Tijd FINA R
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IC 2526 poule 1 - wedstrijd 3 - combinatie 3.1 LZK
Zondag 30 november 2025

Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde Sporta vzw
(25m, 4 Banen ,) Lichterveldse Zwemclub
1. lona Martens 16 LZK 33.09 33.03 +0.18% 402 4
2. Yana Thuytten 16 LZK 37.98 38.10 -0.32% 262
3. Oona Malbrancke 15 ZP 42.30 38.60 +8.75% 251
4. Flore Huys 15 LZK 41.39 40.99 +0.97% 210
Junior Tijd FINA R
1. Renée Vanwildemeersch 17 ZP 50.34 113
Wedstrijd 11. 50m Vlinderslag Mannen B/M/C/J/S/Ma
Benjamin Tijd FINA R
1. Lucas Tahon 12 ZP 50.41 49.00 +2.80% 88
2. Ewout Packet 11 ZP 50.93 78
3. Jonah De Klerck 11 LZK 52.87 70
4. Seppe Bruneel 11 LZK 54.32 64
Miniem Tijd FINA R
1. Karsten Duyck 14 LZK 43.09 36.97 +14.20% 205
2. Lowie Huysentruyt 14 LZK 42.30 39.57 +6.45% 167
3. Milo Peferoen 13 ZP 52.53 41.47 +21.05% 145
4. Yaro Vanhauteghem 13 LZK 49.97 46.03 +7.88% 106
5. Wolf Jonckheere 13 LZK 1:05.94 48.43 +26.55% 91
6. Matteo Embo 13 LZK 58.52 54.01 +7.71% 65
Tuur Cleeren 13 BBV 39.03 attest
Cadet Tijd FINA R
1. Arsen Vanthuyne 15 ZP 32.99 32.50 +1.49% 301
2. Roel Vandenbulcke 15 LZK 36.93 35.56 +3.71% 230
Artuur Verhaeghe 16 ZP 32.54 attest
Max-Levi De Cloedt 15 BBV 40.90 attest
Junior Tijd FINA R
1. Niels Bailleul 18 LZK 39.04 35.48 +9.12% 231
2. Jarno Martens 18 LZK 38.07 37.61 +1.21% 194
3. Stas Hemeryck 17 LZK 45.60 49.14 -7.76% 87
Senior Tijd FINA R
1. llliano Van Colen 24 LZK 34.12 31.86 +6.62% 320
2. Wout Bailleul 20 LZK 33.93 33.93 +0.00% 265

Wedstrijd 12. 25m Rugslag Gemengd Zwaantje

Zwaantje Tiid FINA R
1. Remi Brouckaert M 7 LZK 34.41 29.80 +13.40%
2. Jef Vanderhaeghe M 7 ZP 29.88 31.31 -4.79%
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IC 2526 poule 1 - wedstrijd 3 - combinatie 3.1 LZK

Zondag 30 november 2025
Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde
(25m, 4 Banen ,)

Sporta vzw

Lichterveldse Zwemclub

3.
4. Remie Van Bruwaene
5.

Nelle Debruyne

Zoé Coppens

V 5 LZK
M 7 LZK
V 6 BBV

38.37
50.87

36.60 +4.61%
37.00 +27.27%
38.19

Wedstrijd 13. 100m Vrije Slag Vrouwen B/M/C/J/S/IMa

[

1.
2.

POOONOTRAWNE

NogohwdbdE

Benjamin

Vive Laleeuwe
Maren Duyck

llana Vermoere
Amelie Vanysacker
Aline Vandenbroele
Lina Rogiers

Lena Boeraeve
Leana Martens
Florence Goethals
Marie Laridon
Rielke Varrewaere
Elena De Baets

Miniem

Lotte Heuzel

Lina Verhaeghe
Reneé Goethals
Linde Dugardeyn
Martha Depraetere

Nona Hallemeersch
Céleste De Decker

Cadet

Flore Huys
Anna Loosvelt
Yana Thuytten

Junior
1. Renée Vanwildemeersch

12
12
12
11
12
12
12
11
12
11
12
11

14
13
14
13
13
13
13

15
15
16

17

P
LZK
P
P
BBV
LZK
P
LZK
LZK
BBV
LZK
LZK

BBV
LZK
LZK
LZK
LZK
LZK
LZK

LZK
P
LZK

P

1:17.86
1:21.15
1:46.04

1:33.78
1:41.15
1:46.00
1:57.11
2:08.73
1:45.76
1:54.11

1:12.38
1:24.44
1:32.26
1:33.41
1:27.07
1:39.93
1:35.91

1:21.03
1:27.31
1:10.01

1:29.25

Tijd
1:17.31 +0.71%
1:22.44 -1.59%
1:30.36  +14.79%
1:33.97
1:35.14 -1.45%
1:39.69 +1.44%
1:42.41 +3.39%
1:43.92  +11.26%
1:47.62  +16.40%
1:51.80 5.71%
1:57.28 -2.78%
SW 10.5
Tijd
1:12.18 +0.28%
1:22.99 +1.72%
1:24.40 +8.52%
1:27.59 +6.23%
1:33.65 -7.56%
1:34.00 +5.93%
1:35.03 +0.92%
Tijd
1:18.31 +3.36%
1:28.38 -1.23%
attest
Tijd
1:30.31 -1.19%

Wedstrijd 14. 100m Vrije Slag Mannen B/M/C/J/S/IMa

S o

Benjamin
Ewout Packet
Gust Verhaeghe
Lucas Tahon
Jules Develter
Jonah De Klerck
Seppe Bruneel

11
12
12
11
11
11

P
P
P
P
LZK
LZK

1:19.45

1:23.34
1:30.80
1:44.71

Tijd
1:20.89 -1.81%
1:23.81
1:24.52 -1.42%
1:24.68 +6.74%

1:29.78 +14.26%
1:35.17

FINA R
287
236
179
159
154
133
123
118
106

94
82

FINA R
352

232

220

197

161

159

154

FINA R
276
192

FINA R
180

FINA R
171
154
150
149
125
105
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IC 2526 poule 1 - wedstrijd 3 - combinatie 3.1 LZK

Zondag 30 november 2025

Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde

(25m, 4 Banen ,)

Sporta vzw
Lichterveldse Zwemclub

\‘

. Mattis Stanoev
. Djuelz Vancouillie
Alexandru Rotaru

© ©

Miniem

Briek Maeckelbergh
Wolf Jonckheere
Yaro Vanhauteghem
Victor De Leeuw
Leito Parmentier
Matteo Embo
Bradley Storme
Tuur Cleeren

oghkwWNE

Cadet

. Arsen Vanthuyne
2. Roel Vandenbulcke
Artuur Verhaeghe
Max-Levi De Cloedt

[ERN

Junior

1. Niels Bailleul
2. Jarno Martens
3. Stas Hemeryck

Senior

1. llliano Van Colen
2. Wout Bailleul
3. Iben Lemahieu

11
11
11

15
15
16
15

18
18
17

24
20
21

LZK
LZK
LZK

LZK
LZK
LZK
P

LZK
LZK
LZK
BBV

P
LZK
P
BBV

LZK
LZK
LZK

LZK
LZK
LZK

2:08.29

1:21.38
1:27.35
1:29.07
1:28.74
1:33.43
1:35.33

1:08.87

1:04.41
1:11.46
1:03.77
1:19.19

1:06.97
1:13.31
1:17.63

1:05.75
1:02.42
1:13.28

1:47.57
1:50.59
1:51.34

Tijd
1:17.57
1:22.81
1:24.63
1:29.36
1:29.37
1:37.38

SW 10.5
attest

Tijd
1:04.04
1:11.47

attest
attest

Tijd
1:06.78
1:15.37
1:21.19

Tijd
1:03.76
1:04.04
1:12.83

Wedstrijd 15. 50m Rugslag Vrouwen Eendjes A+B

Eendje A

1. Garance Deschepper
Meissa Hajiri

Eendje B

1. Lara Dugardeyn
2. Milana Poplavets
3. Julie Rosseel
Morena Bruijneel
4. Elise Brouckaert

Wedstrijd 16. 50m Rugslag Mannen Eendjes A+B

10
10
10
10
10

P
BBV

LZK
LZK
LZK
LZK
LZK

1:19.97

52.49
56.55
56.44
56.88
57.57

Eendje A

Tijd
1:21.82
attest

Tijd
52.41
57.79
58.02
58.02

1:02.09

Tijd

+16.15%

+4.68%
+5.20%
+4.98%
-0.70%
+4.35%
-2.15%

+0.57%
-0.01%

+0.28%
-2.81%
-4.59%

+3.03%
-2.60%
+0.61%

-2.31%

+0.15%
-2.19%
-2.80%
-2.00%
-7.85%

72
67
65

FINA
194
159
149
127
127

98

FINA
345
248

FINA
304
211
169

FINA
350
345
234

FINA
30

FINA
117
87
86
86
70

FINA
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IC 2526 poule 1 - wedstrijd 3 - combinatie 3.1 LZK

Zondag 30 november 2025
Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde
(25m, 4 Banen ,)

Sporta vzw

Lichterveldse Zwemclub

©NOOEWNE

Jules Declerck

Storm Jonckheere
Rune De Kock

Titus Maeckelbergh
Elias Tack

Arno Coppens

Jack Vanbeveren
Yunne Willem-Mortier
Maxim Pang

Nico Vandecandelaere

. Lucas Wostyn
. Raf Haghedooren
. Olivier Sadowski

Eendje B

. Arno Rogiers
. Aaron Garreyn

Briek Vanbeveren
Niel Debruyne

© 00 O 00 000000 WOWwwowo

10
10
10
10

P
LZK
P
LZK
LZK
BBV
P
LZK
P
P
P
P
P

LZK
BBV
P

LZK

49.22
52.60
57.60
1:03.56
59.97
1:07.10
56.69

1:11.37
1:04.92
1:09.62
1:15.00

58.34
59.67

57.62

52.65

54.81

57.53
1:00.34
1:00.64
1:02.38
1:02.84
1:05.09
1:07.06
1:08.81
1:10.16
1:12.73
1:14.14

Tijd
1:00.13
1:04.53

SW6.1. b
SW6.5a

Wedstrijd 17. 50m Rugslag Vrouwen B/M/C/J/S/Ma

| —

1.
2.
3.
4.

1.
2.

cooNoobhwdbE

Benjamin

Maren Duyck

llana Vermoere
Amelie Vanysacker
Nina Malbrancke
Aline Vandenbroele
Lina Rogiers
Rielke Varrewaere
Lena Boeraeve
Leana Martens
Marie Laridon
Florence Goethals

Miniem
Fran Vanrenterghem
Reneé Goethals

Lina Verhaeghe
Lexi Pyck

Cadet

lona Martens
Oona Malbrancke
Yana Thuytten

Junior

12
12
11
12
12
12
12
12
11
11
12

14
14
13
13

16
15
16

LZK
P
P
P
BBV
LZK
LZK
P
LZK
BBV
LZK

P
LZK
LZK
P

LZK
P
LZK

40.73
46.97

51.43
46.97
58.21
54.69

55.55
59.86
1:05.74

41.03
42.56
46.94
54.44

35.56
41.86
36.84

Tijd
42.19
46.88
47.10
48.28
50.47
54.16
56.53
56.99
57.02

1:01.17
SW 6.4. d

Tijd
42.07
42.49
46.79
50.53

Tijd
36.28
42.50
attest

Tijd

-6.97% 79

-4.20% 70

+0.12% 60
+5.07% 52
-1.12% 51

+7.03% 47
-10.85% 46
41

38

+3.59% 35
-8.07% 33

-4.47% 30

+1.15% 28

FINA R
-3.07% 53
-8.14% 43

FINA R
226
164
162
150

-3.58%
+0.19%

+6.12%
-7.45% 132
+6.96% 106
-3.36% 93

91
-2.65% 91
-219% 74

FINA R
227
221
165
131

-2.53%
+0.16%
+0.32%
+7.18%

FINA R
355 3
221

-2.02%
-1.53%

FINA R
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IC 2526 poule 1 - wedstrijd 3 - combinatie 3.1 LZK

Zondag 30 november 2025

Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde

(25m, 4 Banen ,)

Sporta vzw
Lichterveldse Zwemclub

1. Renée Vanwildemeersch 17 ZP 49.22 51.20
Wedstrijd 18. 50m Rugslag Mannen B/M/C/J/S/Ma
Benjamin Tijd
1. Seppe Bruneel 11 LZK 58.71 47.56
2. Jonah De Klerck 11 LZK 45.47 47.64
Ewout Packet 11 zZP 46.12 47.64
3. Lucas Tahon 12 ZP 51.00 50.88
4. Alexandru Rotaru 11 LZK 52.45
Mattis Stanoev 11 LZK 58.53 SW6.5a
Djuelz Vancouillie 11 LZK SW6.5a
Miniem Tijd
1. Briek Maeckelbergh 13 LZK 40.43
2. Karsten Duyck 14 LZK 45,72 40.65
3. Lowie Huysentruyt 14 LzZK 45.10 41.82
4. Leito Parmentier 13 LZK 1:06.76 51.98
5. Matteo Embo 13 LZK 49,12 52.73
Cadet Tijd
Artuur Verhaeghe 16 ZP 36.53 attest
Max-Levi De Cloedt 15 BBV 43.61 attest
Junior Tijd
1. Niels Bailleul 18 LZK 36.10 36.71
2. Jarno Martens 18 LZK 37.56 40.15
3. Stas Hemeryck 17 LZK 43.95 46.25
Senior Tijd
1. llliano Van Colen 24 LZK 36.58 35.84
2. Iben Lemahieu 21 LZK 41.17 41.88

Wedstrijd 19. 4x50m Aflos. Vrij Slag Gemengd Open

1. ZP1

Jules Declerck

2. LZK Team Wout

Lara Dugardeyn

3. LZK Team Roel

Julie Rosseel

4. LZK Team Niels

Milana Poplavets

5 ZP 2

Briek Vanbeveren

6. LZK Team Iben

Elise Brouckaert

7. LZK Team Jarno

Morena Bruijneel

ZP

Vive Laleeuwe

LZK

Yaro Vanhauteghem

LZK

Reneé Goethals

LZK

Briek Maeckelbergh

P

Fran Vanrenterghem

LZK

Lina Verhaeghe

LZK

Nona Hallemeersch

Tijd
2:19.59

Oona Malbrancke

2:23.94
2:24.00

Maren Duyck

Karsten Duyck

2:24.59

Flore Huys

2:29.59
2:43.34

Stas Hemeryck

2:44.06

Wolf Jonckheere

Anna Loosvelt

-4.02% 126

FINA R
+18.99% 107
-4.77% 106
-3.30% 106
+0.24% 87
80

FINA R
174
+11.09% 172
+7.27% 158
+22.14% 82
-7.35% 78

FINA R

FINA R
-1.69% 233
-6.90% 178
-5.23% 116

FINA R
+2.02% 251
-1.72% 157

FINA

Arsen Vanthuyne
Wout Bailleul

Roel Vandenbulcke
Niels Bailleul
Artuur Verhaeghe
Iben Lemahieu

Jarno Martens
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IC 2526 poule 1 - wedstrijd 3 - combinatie 3.1 LZK

Zondag 30 november 2025

Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde Sporta vzw
(25m, 4 Banen ,) Lichterveldse Zwemclub
8. LZK Team lona LZK 2:46.43
Niel Debruyne Linde Dugardeyn Seppe Bruneel lona Martens
9. LZK Team Yana LZK 2:48.32
Storm Jonckheere Leito Parmentier Martha Depraetere Elena De Baets
10. ZP 4 ZP 2:50.10
Lucas Wostyn Lena Boeraeve Amelie Vanysacker Ewout Packet
11. LZK Team lliano LZK 2:57.19
Arno Rogiers Florence Goethals Lina Rogiers llliano Van Colen
12. ZP 5 ZP 3:08.13
Jack Vanbeveren llana Vermoere Lexi Pyck Lucas Tahon
13. BBV Team Lotte BBV 3:15.88
Arno Coppens Marie Laridon Lotte Heuzel Aaron Garreyn
ZP 3 ZP uitsluiting
Opmerking: SW 5.2
Rune De Kock Nina Malbrancke Jules Develter Milo Peferoen
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